千葉市地区産婦人科医会研修会のご案内

謹啓

新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、千葉市地区産婦人科医会研修会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■日  時：平成 24年 5 月 17日（木）19時 00分～20時 30分

■場  所：三井ガーデンホテル千葉

千葉市中央区中央 1-11-1   TEL043-224-1131

■プログラム

【製品紹介】  「月経困難症治療剤 ヤーズ配合錠について」 (19:00～19:20)

バイエル薬品株式会社

【特別講演】19:30～20:30

座長：千葉大学大学院医学研究院 生殖医学
教授 生水 真紀夫 先生

『子宮内膜症の治療戦略

‐心血管疾患リスクの観点から‐』

愛知医科大学医学部産婦人科学教室

                       主任教授 若槻 明彦 先生

※研修会終了後、同ホテル内にて意見交換会を準備しております。

※本研修会は産婦人科専門医認定シールの交付対象となります。

  ・本研修会は日本医師会生涯教育認定講座 1.5単位を取得できます。

  ・本研修会の日本医師会生涯教育制度のカリキュラムコード

     1.専門職としての使命感 10.チーム医療 53.腹痛

以上

平成 24 年 4 月吉日

千葉市産婦人科医会

会長 土井 茂治

共催 千葉市地区産婦人科医会 バイエル薬品株式会社